REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

; i
Determinazione dirigenziale N° 5’{ i del

12 FEB 0B

Oggetto: Liquidazione competenze per prestazioni a contratio di collaborazione Dottoressa

Borghero Angela Mese di Dicembre 2014

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

CONSIDERATO

VISTA

VISTA

VISTO

PRESO ATTO

RITENUTO

che il piano Attuativo Aziendale relativo al programma degli interventi
per la definizione del Piano Regionale di Governo delle liste d'attesa 2010-

2012, viene prorogato al 31.12.2014

la delibera n. 427 del 08.03.2013, con la quale questa Azienda USL ha
stipulato un contratto di collaborazione con la dottoressa Borghero Angela
Specialista in Endocrinologia

la fattura n. 144 del 30.12.2014 presentata dalla Dottoressa Borghero
Angela relativa alle prestazioni effettuate nel mese di Dicembre 2014

il registro delle presenze relativi al mese di Dicembre 2014 firmati dalla
Dottoressa Borghero Angela e convalidati dal Responsabile del Centro
antidiabetico di Carbonia

che il Direttore Sanitario dell’Azienda ha dichiarato la conformita delle
prestazioni rese secondo 1 termini previsti dal contratto

di dover provvedere alla liquidazione della fattura su indicata

DETERMINA

di liquidare la fattura n. 144 del 30.12.2014 presentata dalla Dottoressa Borghero Angela



relativa alle prestazioni effettuate nel mese di Dicembre 2014  per un importo  pari
a € 4.824,00( quattromilaottocentoventiquattro/00) comprensiva di IVA20%

Di movimentare la spesa complessiva pari a € 4.824,00( quattromilaottocentoventiquattro/00)
sul conto economico 0502040101 * Acquisto di consulenze sanitarie” del piano dei conti
aziendali anno 2014

Di autorizzare il Servizio Bilancio al pagamento dei compensi alla professionista sulla base della
parcella presentata di cui alla fattura allegata

[-Birettore del Distrett ocio Sanitario di Iglesias
o Dott, Marco Slliiti:
@QM,

Coord. Amm.Djs iad/Marcia



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AL 7 CARBONIA

Ii Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la Determinazione
Y Y el 12 FEB 20
& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal §2 FER LB

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

SERVIZIO BILANCIO
VISTO
Al sensi del Regolamento di cui alla delibere
n. 265/2006 n| A89/2007 n. 414/2007
n. 1160/C/2070) 3..753/2014



Dott.ssa Angela Borghero
Medico Chirurgo
Specialista in Endocrinologia
¢ Malattie del Metabolismo

Via dei Grelsomint 33a
09047 — Selargins (CA)

Codice Fiscale BRGNGL79M62B3548
Partita IV.A 03441110925
Spettabile
AZIENDA SANITARTA LOCALE N° 7
Sede Legale: via Dalmazia 83 - 09013 - Carbonia .

Codice fiscale e partita Iva: 02261310920

FATTURA n. 144 del 30-12-2014

Compensi per attivitd libero-professionale svolta nel mese di Dicembre 2014
N. ore: 100,5

Compense orario: 60 eurs

Totale compenso: 6.030euro

Ritennta d'acconto Irpef 20%: 1.206enro

Totale vs dare: 4.824curo

G 1 15 226140 !

(R

Marea da bollo: 2,00 (per importi superiori a 77,47 eurs)
Operazione esente da Iva ai senst dell'articolo 10 ¢. 1 n. 18 del Dpr 633/72

Coordinate Bancarie: IBAN: TT82 Y030 6904 8531 0000 0000 399



e
pesaknliiocds

'E\ad_%»om_.-?f_-.@hm{{_ ?\Mtccf—\ ] Lig !
cmm@mwm |

T o appe
- Zaj; i7 dgf

st 'Ezé S W/m
o il ¢ J/%f e e b e
ff?vg . \I830

ity @/ ﬁ/J{’/’J/ 3
/AL eed s
©
o
J

é/ﬂﬁg/@@gmﬁ wwwww -

: Qo ecO
- T e

28 | —
e i o
-
!

|

|
AR l
_30) 3.0 );f,
721 I[jf/ 55 dl/z/

5

_______________________ 1 - :/ml?&:‘ /
g o N ";; 108 <l e
‘ _ AZIENDAUSL?CARBOMA-\ (- 100,81
i —D O, SIRAL - DIABETOLOGIA -
Dr.LUIGI VINCGIS

i J,.r,".-'('.- Iy St Yiqhases o o PRy
£ Tl e snnsah I el r i ..3
SUARFALE EALEIAN B4 gl s o Narn
Frae l REEA M e i)




